
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
пр. Перемоги, 10, м.Київ, 01135, тел. (044) 481-32-21 факс (0Ф») 481-47-96 

Е -  таіі: mon@mon.gov.ua, код ЄДРПОУ 38621185

Департаменти (управління) освіти і науки 
обласних, Київської міської державних 
адміністрацій

Інститути післядипломної педагогічної освіти, 
Київський університет ім. Б. Грінченка

Про втрату чинності наказу
Міністерства освіти і науки, молоді та спорту
від 20 грудня 2011 року № 1459

Міністерство освіти і науки України надсилає наказ №713 від 07. 07. 2018 
«Про визнання таким, що втратив чинність наказу Міністерства освіти і науки, 
молоді та спорту України від 20 грудня 2011 року № 1459 », зареєстрованого в 
Міністерстві юстиції України 17 липня 2018 р. за № 828/32280.

Просимо довести зміст листа до відома керівників органів управління 
освітою різного рівня, керівників та педагогічних працівників закладів освіти

Додаток: на 2 арк.

Заступник Міністра Павло Хобзей

Березіна Н.О. 481-32-31

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
№1/9-514 від 30.08.2018

mailto:mon@mon.gov.ua


М ІН ІС ТЕРС ТВ О  О СВІТИ  І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
& ¥- 20 / / р .

м. Київ
№

Керівн
0 у . ■' " "

Про визнання таким, що втратив чинність, 
наказу Міністерства освіти і науки, 
молоді та спорту України 
від 20 грудня 2011 року № 1459

Відповідно до Положення про Міністерство освіти і науки України, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 2014 року 
№ 630, з метою забезпечення дотримання законодавства про державну 
реєстрацію нормативно-правових актів

НАКАЗУЮ:

1. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Міністерства освіти і науки, 
молоді та спорту України від 20 грудня 2011 року № 1459 «Про затвердження 
Положення про Всеукраїнський конкурс «Класний керівник року», 
зареєстрований в Міністерстві юстиції України 11 січня 2012 року за 
№ 27/20340.

2. Відділу позашкільної освіти, виховної роботи та захисту прав дитини 
(Середницька А. Д.) подати цей наказ на державну реєстрацію до Міністерства 
юстиції України в установленому законодавством порядку.



З- Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.

Ц. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
Хобзея П. К.

Міністр Л. М. Гриневич


